
 

             

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τ μ ή μ α  Γ΄ Π ρ ο σ ω π ι κ ο ύ  

 Καβάλα,   19 – 09 – 2023 

 Αρ. πρωτ:     7668/Φ.33.1 

  

  

  

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   

Τ.Κ., Πόλη, Τ.Θ. : 65110, Καβάλα, 1152  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Πληροφορίες : Δεμερτζίδου Αναστασία   

Τηλέφωνο : 2513 503 527   

 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντή ΕΕΕΕΚ της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας» 

 
 

 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Κεφαλαίου Α΄ και του Κεφαλαίου Β΄ του Μέρους Β΄, του Ν.4823/2021 

(ΦΕΚ 136 τ.Α΄/02-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.5043/2023 (ΦΕΚ 91 τ.Α΄/13-04-2023) με θέμα: «Ρυθμίσεις 

σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου 

Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις», 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141 τ.Β΄/03-12-2022) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την με  υπ’ αριθμ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (ΦΕΚ Β΄6711/23-12-2022) Υπουργική Απόφαση, 

5. Την υπ’ αριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273 τ.Β΄/28-12-2021) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

6. Την υπ’ αριθμ.  Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ) Υπουργική 

Απόφαση, με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας», 

7. Την υπ’ αριθμ. 157393/Ν4/19-12-2022 (ΦΕΚ 6865 τ.Β΄/29-12-2022) Απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του 

Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν.  4903/2022», 

8. Την υπ’ αριθμ. 160288/Α7/23-12-2022 (ΦΕΚ 6864 τ.Β΄/29-12-2022) Απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Εκχώρηση διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής 

υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 98ΓΥ46ΝΚΠΔ-ΜΚΑ



 

Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον 

Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους», 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6294/Φ.33.1/07-08-2023 απόφαση της ΔΔΕ Καβάλας με θέμα 

«Επαναπροκήρυξη θέσης Διευθυντή ΕΕΕΕΚ Καβάλας» 

10. Την υπ’ αριθμ. 26/13-09-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας, 

11.  Την υπ’ αριθμ. Φ.30/9236/19-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΘΞ46ΝΚΠΔ-ΞΗΥ) Απόφαση της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Α.Μ.Θ. με θέμα: «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής των υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας», 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  την παρακάτω εκπαιδευτικό, σύμφωνα με τη σειρά της στον κυρωμένο τελικό 

πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών, σε θέση Διευθύντριας του ΕΕΕΕΚ της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Καβάλας, με τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την ανάληψη υπηρεσίας και λήγει την             

31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή, ήτοι 31 Ιουλίου 2027, ως ακολούθως: 

 

α/α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου 
Ειδικότητα 

1 ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΥΤΡΙΑΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ  220431 ΠΕ02 

 

Η ανωτέρω, για όσο διάστημα θα ασκεί τα καθήκοντα της Διευθύντριας θα λαμβάνει το σύνολο των 

επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

 
Κοινοποίηση: 

▪ Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Α.Μ.Θ. 

▪ Σχολικές μονάδες και Ε.Κ. Δ.Δ.Ε. Καβάλας 

▪ Ενδιαφερόμενη (δια των σχολικών μονάδων) 

▪ Προσωπικό Μητρώο  

▪ Ιστοσελίδα Δ.Δ.Ε. Καβάλας 

 Ο  Διευθυντής  
 
Δανιήλ Μ. Εμμανουηλίδης  

 

 

 

ΑΔΑ: 98ΓΥ46ΝΚΠΔ-ΜΚΑ


		2023-09-20T14:02:15+0300
	Athens




